INDICAÇÃO Nº 310/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que proceda a
instalação de rede de esgoto na Avenida Antonio Lacerda, na área industrial,
no terreno que pertencia a Prefeitura e foi vendido para particulares no leilão
público.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, do outro lado da avenida não possui rede
de esgoto segundo a SABESP, e a empresa que comprou o terreno precisa construir
um prédio comercial, e necessita de esgoto no local, sendo necessária a
implantação para que possam iniciar as construções.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2024.

ANTONIO JOSÉ DE MATOS
Vereador – UNIÃO